DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA

LEGISLATIVO

Volume: 3 - Número: 180 de 25 de Setembro de 2023

DATA: 25/09/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Legislativo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 984656003

E-mail: camaragnf@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Rua do Coqueiro, 09, Centro, 65.284 -000, Governador Nunes Freire

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal Governador Nunes Freire

Assinado eletronicamente por:
Lucas Costa Leite Leite

CPF: ***.465.033-**
em 25/09/2023 16:44:09
IP com n°: 192.168.1.159

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/di
ariooficial.php?id=216

aDOM 1/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 180/2023 - 25/09/2023CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

ATOS DO LEGISLATIVO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA : 04/2023 - “COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS COMISSÕES PERMANENTES DE

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA (CCJ), ORÇAMENTO E FINANÇAS (COF) E SERVIÇOS PÚBLICOS PARA O RESTANTE

DO BIÊNIO 2023/2024”.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Lucas Costa Leite Leite - CPF: ***.465.033-** em 25/09/2023 16:44:09 - IP com n°: 192.168.1.159
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=216

2/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 180/2023 - 25/09/2023CÂMARA MUNICIPAL GOVERNADOR NUNES FREIRE/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE - ATOS DO LEGISLATIVO - RESOLUÇÃO
ADMINISTRATIVA : 04/2023

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 04/2023

“COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS COMISSÕES
PERMANENTES DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
(CCJ), ORÇAMENTO E FINANÇAS (COF) E
SERVIÇOS PÚBLICOS PARA O RESTANTE DO
BIÊNIO 2023/2024”.

Art.1º Após a votação e aprovação por unanimidade em Plenário desta Casa Legislativa no dia 25 de setembro de
2023, ficam definidas as composições das Comissões Permanentes da seguinte forma:

Comissão de Constituição e Justiça
Presidente: João Costa Nunes Filho
Relatora: Fernanda Maria Melo Costa
Membro: Maurílio de Almeida Bueno

Comissão de Orçamento e Finanças
Presidente: Gessimar Luis Neres
Relatora: Sonia Maria Gonçalves
Membro: Maurílio de Almeida Bueno

Comissão de Serviços Públicos
Presidente: Gilvan Duarte de Oliveira
Relator: Jean Costa Sá
Membro: Ronaldo Rodrigues Barbosa

Art.2º Esta Resolução Administrativa entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Governador Nunes Freire/MA, 25 de setembro de 2023.

JOSÉ SOARES DA CRUZ NETO
Vereador – MDB

Presidente da Câmara
Municipal de Gov. Nunes Freire/MA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Lucas Costa Leite Leite - CPF: ***.465.033-** em 25/09/2023 16:44:09 - IP com n°: 192.168.1.159
Autenticação em: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/diariooficial.php?id=216

3/3www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br